
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884 F 

www.uniroma1.it 

 

 

 

Prot. n. 1837/2024 

Rep. n. 145/2024  
 
 

 PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 
 
 

IL PRESIDE 

 
VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68 
VISTOil Regolamento per la mobilità studentesca e il riconoscimento delle attività formative 
all’estero emanato con D.R. Prot. 34218 del 13/05/2015 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero emanato 
con D.R. n. 1613/2022 Prot. 44884 del 11/05/2022; 
VISTA la delibera n. 88/2024 del 26 marzo 2024 con la quale il Senato Accademico ha approvato 
l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2023/24, di n. 160 borse di studio per tesi di laurea 
all’estero;  
VISTA la delibera n. 138/2024 del 23 aprile 2024 con la quale il Consiglio di amministrazione ha 
approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per tesi di laurea all’estero;  
VISTO il bando protocollo 1535/2024 del 11/06/2024 scaduto il 05/072024; 

VISTA la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside Prot. 1758/2024 

del 10/07/2024 

VISTO il verbale redatto in data 15/07/2024 dalla Commissione giudicatrice Prot. n. 1823/2024 

VERIFICATA la regolarità concorsuale 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva relativa al conferimento di n. 15 borse di studio 

per tesi di laurea all’estero per studenti per studenti dei Corsi di Laurea Magistrale e Magistrale a 

ciclo unico della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale della Sapienza  

 

Art. 2 

 

La graduatoria definitiva risultante è riportata di seguito: 

 

  MATRICOLA PUNTEGGIO  

1 1887121 98,12 assegnatario 

2 1883515 93,53 assegnatario 

3 1891927 92,07 assegnatario 

4 1899705 91,69 assegnatario 

5 1884336 91,58 assegnatario 

6 1883021 91,19 assegnatario 



 

 

 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884 F (+39) 06 44 585 714 

 

7 1846626 85,94 assegnatario 

8 1891555 84,13 assegnatario 

9 1894289 83,80 assegnatario 

10 1883891 82,39 assegnatario 

11 1993697 81,52 assegnatario 

12 1848287 79,95 assegnatario 

13 1853306 79,29 assegnatario 

14 1690792 76,00 assegnatario 

15 2049576 71,32 assegnatario 

16 1891094 67,84 idoneo non vincitore 

17 1880852 64,61 idoneo non vincitore 

  1997715 - escluso 

  1789540 - escluso 
 

La presente disposizione sarà acquisita agli atti dell’Ufficio di Facoltà e resa pubblica mediante 

pubblicazione sul sito web di Facoltà e sul portale della Trasparenza di Ateneo 

 
 
 F.to 

Il Preside 
Prof. Carlo Massimo Casciola 


